מזכיר הוועדה: מטרת ההוראה הינה שהלשכות יכירו את נותני האשראי ואת סוגי עסקאות האשראי שלהם, לפני שהם מתקשרים עמם למתן שירותים כגון: דוח אשראי וחיווי אשראי. אנחנו מצדנו עוקבים אחר הפעילות של נותני אשראי ונותני אשראי בסיכון נמוך ובמקביל אנחנו מבקשים מהלשכות לבחון כי הפעילות של נותני האשראי ושל נותני האשראי בסיכון נמוך עולה בקנה אחד עם הוראות חוק נתוני אשראי, תשע"ו-2016 (להלן החוק).

הממונה: אנחנו פועלים בשני ערוצים על מנת לוודא שהפעילות של נותני האשראי בסיכון נמוך היא בהתאם לחוק, ערוץ אחד הוא מול נותני אשראי בסיכון נמוך והערוץ השני הוא מול הלשכות.

חבר הוועדה: האם היו הערות של לשכות האשראי להוראה?

עובד הממונה: טיוטת ההוראה משקפת גם את הערות לשכות האשראי.